De verbo

cellus in libro gl̄ie spūs rōnalis i
theologia mystica se exercēs non
h̄z n̄citatē vt in eo sit corp̄alis de/
fectio q̄lis legi de bonis etiā p̄/
phetis vt daniele Ezechiele ⁊ s̄l̄r/
bus Dionysi⁹ enī nihil tale ponit
exigi. frequēs insup̄ exp̄ientia cōn/
dicit S̄z nec optet sup̄m̄etales ex/
cellus theologie mystice intelligē/
tiā pure occurrere q̄lis fuit in mul/
tis p̄phis qui s̄m Augusti. potue/
rūt om̄ia mūdana trāsire et attin/
gere s̄mā cām. irridentes idcirco
simplices xp̄ianos nō potētes ad
intelligentiā talē euehi. q̄b⁹ n̄oet
Aug⁹ q̄ simplici fide tenent certi⁹
⁊ salubri⁹ malū seu velū in eccl̄iasti/
ca nauicula que p̄ducit ad celum
Nō optet p̄terea sup̄mentales ex/
cellus theologie mystice fieri per
tale miraculuz quō p̄tomartir ste/
phanus dū lapidareē intendens
in celū vidit gloriā dei sic vincēt⁹
Sicut laurētius Sicut br̄us An/
dreas Sic felicula Sicut de alio/
rū scōz p̄limis in raptib⁹ et reue/
lationibus q̄les legunt in Apoca/
calipsi Joh̄is De quoz differen/
tijs et p̄p̄rietatib⁹ p̄ns breuitas n̄
inquiri **¶** Excelsus in v̄bo gl̄ie
spūs rōnalis dū per anagogiam
cōscendit in deū. deserit oēs opa/
tiones vt sic neduz intellectuales s̄
etiā affectuales. et amiables et
delectiuas imo optet p̄sus actū
p̄p̄riū et liberū circa deū i sup̄mo
gradu obiectaliē positū ēminatū
Et q̄m videt istud v̄bū durū eē ⁊
repugnare dictis sc̄ptis exp̄posito/
rum b̄ti dionysij imo ⁊ n̄ris actē

¶ Et hymno

nus de theologia mystica tradi-
tis quam in amore posuim⁹. Pro-
neremus in forma. p. testionio ⁊
intellectu tā hui⁹ q̄ p̄cedentiū te-
xtū dñi Bonaventure sup distin-
ctiōnē xlii. xxxij. q. ij. In fine. Ad illū
inquit qd̄ ultimo obijcit de cōphen-
sione dicēdū qd̄ cōprehēdere dicit̄
triplicē. Uno mō cōprehēdere est
idēz qd̄ charitati adherere. Et sic
accipit Bernar. ad Eugeniū si s̄a-
ctus inquit es cōprehēdisti. Alio mō
est idē qd̄ clare videre ⁊ p̄fēe ama-
re sic ad philipeñ. iij. Si quo mō
cōprehēdā in quo cōphenus suz
Tertio cōprehēdere idē est qd̄ clau-
dere cōminos rei sic est deus incōp-
hensibilis. Cū ergo dicit̄ qd̄ sancti
sūt cōphensoēs in patria ⁊ qd̄ xp̄s
fuit cōphensoz. Dicendū qd̄ me-
dio mō accipit̄ et sic habz verita-
tatē. Nā xp̄s vidit̄ dei imensita-
tem. nec tenet hoc fide sed certissī-
ma cognitione. hoc est nouit̄ deū
immensū. Ecce per hec dicta. tres
gradus cognitionis seu cōprehē-
sionis dei lucidissima distinctione
nōtras cōformiter ad p̄dicta. Sub-
iugamus illud qd̄ p̄tin⁹ idēz do-
ctoz dicit̄ pro verbo p̄nti. Et si tu
q̄ras inquit. An positīue vel p̄uati-
ue xp̄s nouit̄ deū immensū. Dicen-
dū qd̄ dā mō positīue quodā mō p̄-
uatiue. Positīue q̄ntū extēdit se ca-
pacitas seu intelligētia. P̄uatiue
deinceps admirat̄ etiā illā p̄fun-
dā et sūmā p̄funditatē diuine im-
mensitatis sic dicit̄ ps̄. Mirabilis fa-
cta est scia tua ex me cōfortata ē ⁊
nō potero ad eaz. Hec ille. Ecce qd̄